
  

Ontwerpbesluit 
 
De raad van de gemeente Castricum; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van ….. 2010, nr. ; 
 
gezien het advies uit de carrousel, d.d. ….. 2010;  
 
overwegende: 
 
dat met ingang van 2 september 2010 gedurende zes weken: 
1. voor een ieder ter inzage heeft gelegen het ontwerp-bestemmingsplan ‘Limmen - 

Zandzoom’ met bijbehorende stukken; 
2. voor belanghebbenden ter inzage heeft gelegen het ontwerp-exploitatieplan ‘Limmen - 

Zandzoom’ met bijbehorende stukken;  
 
dat de terinzagelegging van het ontwerp-bestemmingsplan en het ontwerp-exploitatieplan is 
bekendgemaakt door publicatie in de Staatscourant en het Nieuwsblad van Castricum van 1 
september 2010 en door plaatsing op de gemeentelijke website;  
 
dat naar aanleiding van de terinzagelegging wel/geen zienswijzen zijn ingediend;  
 
dat de raad zich kan verenigen met de overwegingen en conclusies t.a.v. niet-
ontvankelijkheid, gegrond- en ongegrondverklaring van het college van burgemeester en 
wethouders in de Nota zienswijzen bestemmingsplan ‘Limmen – Zandzoom’ en Nota 
zienswijzen exploitatieplan ‘Limmen – Zandzoom’;  
 
gelet op: 
 
artikel 3.8 en 6.14 van de Wet ruimtelijke ordening;  
 
b e s l u i t :  
 
1. de zienswijze(n) xxxx ontvankelijk/niet ontvankelijk te verklaren; 
2. de zienswijze(n) xxxx gegrond/ongegrond te verklaren; 
3. het bestemmingsplan ‘Limmen - Zandzoom (gewijzigd) vast te stellen; 
4. het exploitatieplan ‘Limmen - Zandzoom’ (gewijzigd) vast te stellen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum 
in zijn vergadering van ….. 2010 
 
  

de griffier, de voorzitter, 

mr V.H. Hornstra A. Emmens-Knol 

 


